pari  a  punti  40;  solo  per  le  offerte  che  avranno  raggiunto  tale  punteggio  minimo  si
procederà all'apertura  delle buste contenenti le offerte economiche.

OFFERTA ECONOMICA:  al  rialzo sull’importo del  canone annuo a base di  gara di €
11.700,00 (euro  undicimilasettecento/00);  (si  precisa  che tale  importo  è calcolato  al
netto  delle  riduzioni  del  canone  per  attività'  nel  campo  del  volontariato  e
dell'associazionismo previste dal vigente regolamento per la disciplina della concessione
di  beni  immobili  a  terzi,  pertanto  sul  canone  offerto  non  verranno  effettuate  ulteriori